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S6: fiflQO-OgfH Thdi NguyAn, nsdy J0 thdng 6 ndm 2020

QUYET DINH
Vd viQc chi trq cdp xn hQi hqc k! II nim hgc 2019 - 2020 (Dqt b6 sung)

cho sinh viOn hQ chinh quy c{c khria 14, 15,16, 17

HIEU TRTIONG TRITONG D4,I HQC KHOA HQC

Cdn c* Quy* dinh sii l9|l/QD-TTg ngdy 23/12/2008 cia Thi tndng Chinh phi vi
vi€c thdnh lQp Trtdng Dqi hpc Khoo hoc tnrc thu6c Eai hoc Thdi NguyAn;

Cdn c* Quyet dinh sii ZlZltgO-OHTN ngdy 22/10/20t5 cua Gidm d6c Dqi hpc

Thai NguyAn vi vi€c ban hdnh Quy dinh nhiQm vu, quyin han cia Dqi hpc Thdi NguyAn,

ctic co sd gido dUc dgi hpc thdnh viAn vd don vi truc thu6c;

Cdn ct? QuyAt dinh tii ltZtttOeZtgO-TTg ngdy 23/12/tgg7 cua Thu tuhng Chinh
, ,:, ,,: . :phu vd hoc bong vd trg' cap xd hQi doi vdi hoc sinh, sinh viAn cdc tru'dng ddo tqo cong lQp:

Cdn cr Th6ng tu li€n tich sa SS/\gga1TLT/BGDDT-BTC-BLDTBXH ngdy

25/8/1998 cia fiAn tich BA Giao duc vd Ddo tqo, B0 Tdi.chlnh, B0 lao dQng - Ttutrng

binh vd Xd h/i vi viAc huhng ddn thrc hi€n chii dQ hpc biing vd tro cdp xd h|i d6i v6'i

hoc sinh, sinh viAn cac trudng ddo tao c6ng lQp thi hdnh QuyAt dlnh sii I lZtttOCZtgO-

TTg ngdy 23/t2/1997 cua Tht) trdng Chinh phr) vi hoc b(ing vd tro cdp xd h6i d6i vdi

hoc sinh, sinh viAn cdc trudng ddo tqo c6ng lgp;

Cdn cn QuyAt dinh sii 194/2001/QD-TTg ngay 21/12/2001 cia Thi tuong Chinh phu

vi vi\c diiu chinh mrc h7c b6ng chinh sdch vd trq ctip xd hQi diii vdi hoc sinh, sinh viOn ld
. ,.: ,! ,ngrtti dan roc thi?u s6 hpc tai cdc tnrdng ddo tao c6ng lQp quy dinh tqi Quyil dinh s6

1 I 2 I / 1 997/QD-TTg ngdy 2 3/ I 2/ I 997 cua Thu nong Chinh phu,

Cdn c* Th6ng tr hAn tich sii t S.Z1OZ.fT,T-BGDDT-BTC ngdy 28/3/2002 cua liAn

BA Giao duc vd Ddo tqo, BQ Tdi chinh hudng ddn thtrc hiQn Quy€t dinh s6 194/200\/QD-

TTg ngdy 2 1 / 1 2/2001 cua Thu rfing Chinh phi vi viQc' diiu chinh mrtc hpc b6ng chinh

sach vd trq cdp xd hAi d6i vdi hoc sinh, sinh viAn h ngroi ddn t6c thi€u sti hoc tai cac

trudng ddo tao c6ng l1p quy dinh tqi QuyAt dlnh sii I lZtttCettgD-TTg ngdy 23/12/1997

cila Thu tudng Chinh phi;
Cdn c* Th6ng tu lian ilch sii ta/zoog/rttT-BGDDT-BTC-BLDTBXH ngdy

03/08/2009 stia d6i, bd sung khoan I muc t phdn II Thong tu' hAn tich sii

53/l998/TTLT/BGDDT-BTC-BLDTBXH ngdy 25/8/1998 cua liAn tich BA Gido duc vd Ddo

rqo, Bp Tdi chinh, BQ lao dlng - Thttong binh vd Xd hoi vi vi€c hfung din thqc hi€n chd

dQ hpc b6ng vd tro cdp xd h\i ddi vdi hac sinh, sinh vi1n cac tnrdng ddo tqo c6ng lqp.



Cdn ct biAn bdn cuQc hop sii 1uBB-HDCDCS ngdy 25/06/2020 cia Hqi d6ngxdt
duyfi chd dQ chinh sdch cho sinh viAn cdc khoa 14, 15, 16, 17 tong hpc b) II ndm hoc

2019 - 2020;

Theo di nghi cia Trudng phdng C6ng tdc HSSV.

QUYET D!NH:
Di0u l. Chi trq c6p xd hdi cho 12 sinh vi€n ciic khoa 14, 15, 16, 17 hQ chinh quy

trong hoc kj, II nim hqc 2019 - 2O2O dqt b6 sung (co danh sach kdm theo).

Didu 2. Mric chi trg c6p xd hQi cho sinh vi6n ttugc quy ttinh cU thO nhu sau:

- Sinh viOn ld ngudi d6n tQc it nguoi d vtrng cao 1tii"g sti; t2 sinh viAfi:140.000

Viet Nam tl6ng/ I sinh vi6n/ I th6ng.

- T6ngtidn chi trqc6p xd hQi cho l2 sinh viOn ld: 10.080.000 Vi6tNam ddne 156

tidn bing chit: Mtdi tiAu kh6ng trdm tdm muoi nghin d6ng).

- Thoi gian hudng: 06 thrimg (Tri thring 3/2020 d6n htlt th6ng 8l2O2O).

Di6u 3. Cric 6ng (bd) Truong phdng Cdng tric HSSV, K6 to6n trudng, Trudng ciic

ilon vi c6 li6n quan vd cdc sinh vi€n c6 t6n trong danh sdch tai Di0u I chiu tr6ch nhi6m

thi hdnh Qu

Noi nh$n:

y€t dinh ndy./

KT. HIEU TRT/ONG
- Nhu Eidu 3 (thuc hiQn);
- Ban Ci6m hi6u (brio crio);

IEU TRTIONG

- Voffice, Website;
- Luu: VT. CT HSSV
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DAI I-IOC THAI N(;I]YT]N
TRUoNG DAr HQC KHOA HQC

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM
DQc t{p - Ty do - Hgnh Phric

DANH sAcH SINH vtEN K 14, ls, 16, 17 HU6NG TRo cAp xA Her Hoc KV rr NAM Hec 2019 - 2020 DOT Bo suNG
(Kdnt theo Quyit dinh stj: tOf /QD-DHKH, ngdy !.1 thdng 6 ndm 2020 cua HiAu tuu.dng trtrd'ng Dai hoc Kloa hoc)

MA SINH VIEN SO TAI KHOAN IIO VA TEN L6P DOI TU'ONG
so rrtN
,rsANc

S6
THANG

TONG
TIEN

I

2

3

4

5

6

7

8

9

t0

ll
t2

DTZ1 65 760 l0l00l7
DTZt6s76010t0t t2

DTZr 6s760l0l00 r 2

DTZ1657601010046

DT2165',760t010027

DTZt'|52160t0t070

DTZ 16542020 t0003

DT2195142020t016

DTZt 7523 80 t0 t t60

DTZ1 95 73 80101014

DTZ1957810103038

DTZ 19578 l0l 03049

8305205035570

8500220078489

8500220062784

8500220062240

E500220062437

850022012 r 050

85002200580 t0

I500220 t 7 6965

E500220123 t 41

8500220 r 68807

8500220 t7 7 309

8s002201 7 7 396

Sdm Thi

N6ng Thi Ngoc

Trang Seo

Ly Seo

Hodng Thi

86 van

Lr Thi

Duong Manh

N6ng Kiiu
Nghi6m Ngqc

Xin Thi

Ma Van

Hi6n

Anh

Cha

Thanh

Nghim

Chuy€n

Xuiin

An

urem

Qu j'nh

Phuong

Quang

16107 /1997

22/04/1997

03/t0/1998

08/12/1997

ll/10/1997

t7/081t999

1t/03/t99E

05 /1012001

0t/04/1999

28/08/2000

26t0812000

l6/08/200 t

Ning

Tdv

M6ng

Ho m6ng

Dao

Tdv

Th6i

Tnv

Ning

Tiv
Ntng

Ntng

Cong riic XH A - Kl4

C6ngtricXllB-Kt4

C6ng tec XH A - Kl4

C6ng tec XH A - Kl4

C6ng tAc XH A - Kl4

C6ng tAc XH - Kl5

CoN Sinh hqc - K I4

CoN Sinh hac - Kl7

t.uat B - Kl5

t,ua1 A - Kl?

Ql DulichA-KI7

QT Du lich A - Kl7

Dan t6c it nguoi o virng cao

Dan t6c it ngudi o vung cao

Dan t6c it nguoi o vtng cao

Ddn t6c it ngudi o vtng cao

Dan t6c it ngudi o vtng cao

DAn t6c it ngu'di o vtng cao

Dan t6c it ngudi o vtng cao

Ddn t6c it nguoi o ving cao

Dan t6c it ngudi o vtng cao

Dan t6c it ngudi q vtng cao

Dan t6c it ngudi o vUng cao

Dan t6c it ngudi d vtng cao

t40.000

140.000

140.000

t40.000

I40.000

I40.000

t40.000

140.000

r40.000

40

140

140

000

000

000

840.000

E40.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

840.000

T6ng cQng/S6 titn bing chfl: Mudi tri6u kh6ng trlm tim muoi nghin tl6ng./. t0.080.000

*Duh stich gim l2 sitth vi1n. Thdi NguyEn. ngdy dng 6 ndm 2020

NGUOI LAP BIEU

ThS. Nguy6n Hoing
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